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Kiiciik hizh baglama elemani yatay, yatay sol ayakl ve ayarlanabilir ﬁ‘ﬂ

baski milli
Uriin agiklamasi/Uriin resimleri

Cizimler

Aciklama

Malzeme:
Celik.

Model:

galvaniz kaplama ve pasiflestirilmis.
Baski mili ve somunlar fosfat kaplama.
Yaglara karsi dayanikli plastik kol.

Aksesuar:
K0101
K0102
K0103
K0106
K0107
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Kucuk hizli baglama elemani yatay, yatay sol ayakli ve ayarlanabilir
baski milli
Uriinlere genel bakis
Kiiciik izl baglama elemani, yatay, yatay sol ayakl ve ayarlanabilir baski milli
Siparis numarasi Acilma agisi Acilma El Tutma Tutma Baglama Baglama
Tutma kolu acis| kuvveti kuvveti kuvveti kuvveti kuvveti
Kol FHN FIN F2N F3N FAN
K0071.0050 85° 65° 80 250 550 170 370
Siparis numarasi A Al A2 A3 B B1 B3 C C1 D H L L1 M
K0071.0050 16 24 2,4 6,5 8 12 5,2 9,5 7 4,2 22 70 27 M5x20
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